
5

Conforme
D.M. 174/A4 Conforme 

D.M. 
25/2012

BRAVOCALOR
Manuálně čistitelný filtr 
Teplota 5/90 °C

✓ vhodné pro vysoké teploty
✓ malá velikost
✓ vypouštění nečistot

VLASTNOSTI

BravoCALOR je manuálně čistitelný filtr pro horkou vodu 5/90 °C, kompaktních rozměrů a vybavený vypouštěcím 
kohoutem.
BravoCALOR má mosaznou připojovací hlavu a nádobu se závity podle norem EN 10226-1 a EN 228-1; je k dispozici 
ve dvou verzích, s manometrem nebo bez manometru (stupnice 0-25 bar);
BravoCALOR je vybaven filtrační vložkou z nerezové oceli AISI 304.
Čištění filtru lze snadno provést pouhým otevřením vypouštěcího kohoutu.

Závit podle EN 
10226-1 a
Normy EN 228-1

Odolává teplotě až 90 °C

CO DODÁVÁME

BravoCALOR je zabalen v plastovém sáčku a vložen do hladké kartonové krabice.
Standardní dotace zahrnují: BravoCALOR filtr, návod k použití (včetně prohlášení o shodě).

Kód Připojení
Průtok (Δp = 
0,5 bar) m3/h

Filtrační 
třída μm

Min/max 
tlak bar Počet 

kusů v 
balení

Kg.
na balení

FT220 ½" F 3,0 89 1,5 - 16 12 13
FT222 ¾" F 4,0 89 1,5 - 16 12 13
FT224 1" F 8,1 89 1,5 - 16 12 13

10BREVETTI
ACQUA



6

CELKOVÉ ROZMĚRY V MM

A C

PŘÍKLAD INSTALAČNÍHO SCHÉMATU

Legenda

1. Přívod surové vody
2. Hlavní vodoměr
3. Redukce tlaku (pokud existuje)
4. Odpojovač (pokud existuje)
5. Uzavírací ventil
6. Odběr vzorků z kohoutku
7. Obtokový ventil
8. Filtr BravoCALOR
9. Odtok vyčištěné vody
10. Vypouštění

POKYNY PRO SPRÁVNOU ÚDRŽBU

Správný provoz  závisí na správné instalaci, správném používání a metodickém uplatňování dodaných pokynů pro údržbu.

První rok Druhý rok Třetí rok Čtvrtý rok Pátý rok

CARTRIDGES

Čištění každých šest 
měsíců nebo podle potřeby

CARTRIDGES

Čištění každých šest 
měsíců nebo podle potřeby

CARTRIDGES

Čištění každých šest 
měsíců nebo podle potřeby

CARTRIDGES

Čištění každých šest 
měsíců nebo podle potřeby

CARTRIDGES

V případě potřeby změňte

HYGIENICKÝ 
ZÁSAH

(pokud je instalován přívod 
studené vody)

Každoročně nebo za 
období nečinnosti delší než.

30 dní

HYGIENICKÝ 
ZÁSAH

(pokud je instalován přívod 
studené vody)

Každoročně nebo za období 
nečinnosti delší než.

30 dní

HYGIENICKÝ ZÁSAH
(pokud je instalován přívod 

studené vody)

Každoročně nebo za období 
nečinnosti delší než.

30 dní

HYGIENICKÝ 
ZÁSAH

(pokud je instalován přívod 
studené vody)

Každoročně nebo za období 
nečinnosti delší než.

30 dní

HYGIENICKÝ 
ZÁSAH

(pokud je instalován přívod 
studené vody)

Každoročně nebo za 
období nečinnosti delší než.

30 dní

B
B

7

1 2 3
4 5 6 8 6 5 9

10 10

Kód Šířka - A Výška - B Hloubka - C
FT230 80 160 71
FT232 80 160 71
FT234 80 160 71
FT220 80 205 71
FT222 80 205 71
FT224 80 205 71

11BREVETTI
ACQUA



7

DOPORUČENÉ NÁHRADNÍ DÍLY

Poz. Kód Popis Q.ty
1 23022004 Tlakoměr Ø 40 - 0-25 bar - 120 °C 1
2 99009002 89 μm kazeta s o. kroužkem 1
3 99009004 Sestava vypouštěcí baterie s o. kroužkem a pastilkou 1

1

2

3

12BREVETTI
ACQUA




